UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Kon Tum, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời cung cấp báo giá trang thiết bị lắp đặt

hệ thống phòng cháy, chữa cháy tại Hội trường Ngọc Linh

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của
Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy
và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa
cháy; Nghị định số 50/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 5 năm 2024 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng

11 năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh
tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Trên cơ sở ý kiến của Phòng Cảnh sát Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn,
cứu hộ, Công an tỉnh Kon Tum tại Công văn số 125/PCCC-CNCH ngày 13

tháng 3 năm 2025 (có văn bản kèm theo). Để có cơ sở phê duyệt nhiệm vụ và dự
toán trang thiết bị lắp đặt hệ thống phòng cháy, chữa cháy tại Hội trường Ngọc
Linh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum thông báo đến các đơn vị có
chức năng lắp đặt trang thiết bị phòng cháy, chữa cháy theo quy định của pháp
luật, cung cấp báo giá theo thông tin như sau:

I. Thông tin trang thiết bị báo giá:
1. Danh mục trang thiết bị mời báo gía như phụ lục kèm theo.

2. Bản vẽ lắp đặt kèm theo thông báo.

II. Hồ sơ báo giá gồm:

1. Bảng báo giá trang thiết bị, hàng hóa được chủ cơ sở kinh doanh ký,
đóng dấu.

2. Giấy xác nhận đơn vị đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ phòng cháy và
chữa cháy do cơ quan thẩm quyền cấp (Chứng thực).

2160 21 3

2

3. Các hồ sơ liên quan theo quy định tại Điều 41 Nghị định số
136/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 11 năm 2020 và điểm a khoản 14 Điều 1 Nghị
định số 50/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 5 năm 2024.

III. Thời gian và địa chỉ nhận báo giá: Nhận báo giá từ ngày 24 tháng 3

năm 2025 đến hết ngày 28 tháng 3 năm 2025. Báo giá gửi trực tiếp đến Văn
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, số 492 đường Trần Phú, phường Quyết
Thắng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (nhận trong giờ hành chính của
ngày làm việc).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum thông báo để các tổ chức, cá
nhân biết, quan tâm gửi báo giá theo thông tin và địa chỉ như trên./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Cổng TTĐT tỉnh Kon Tum;
- Trang TTĐT Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT.TC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

DANH MỤC VẬT TƯ, THIẾT BỊ LẮP ĐẶT
                 (Kèm theo Thông báo số 2160/TB-VP ngày 21 tháng 3 năm 2025

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT Tên vật tư lắp đặt Model Đơn
vị

Số
lượng Ghi chú

I HỆ THỐNG BÁO CHÁY
1 Đầu báo khói horing chiếc 30
2 Đầu báo nhiệt horing chiếc 5
3 Đầu báo tia chiếu tenda chiếc 5
4 Đế đầu báo cháy việt nam chiếc 35
5 Nút ấn báo cháy yunyang chiếc 6
6 Còi, đèn báo cháy kết hợp yungyang chiếc 6
7 Trung tâm báo cháy chính - Trung tâm báo cháy 6 zone yungyang chiếc 1
8 Nguồn dự phòng 12VDC việt nam chiếc 1
9 Bộ chuyển đổi nguồn 24VDC- 10A việt nam chiếc 1

10 Dây nguồn 2x1,5mm2 Cadisun md 1.200
11 Dây tín hiệu 2x1,0mm2 Cadisun md 850
12 ống pvc 16 bình minh md 1.435
13 Ruột gà  phi 20 MPE md 2.050
14 Kẹp đỡ ống D20 MPE chiếc 20
15 Box 3 ngã MPE chiếc 50

16 Hộp nhựa chống cháy nối dây  đầu tầng PVC
KT(160x160x80) MPE hộp 3

17 Đế âm tường cho nút ấn, chuông đèn báo cháy MPE hộp 3

18 Vật liệu phụ lắp đặt, hoàn thiện (băng dính điện, dây thít,
thiếc hàn,.…) việt nam HT 1

II HỆ THỐNG CHỐNG SÉT

1 Kim thu sét Thổ Nhĩ
Kỳ BỘ 1

2 Dây đồng trần 70mm2 Cadisun m 70
3 Hệ thống giếp tiếp địa việt nam gói 1

III ĐÈN THOÁT NẠN, BÌNH CHỮA CHÁY
1 Đèn chiếu sáng sự cố Kentom bộ 9
2 Đèn chỉ dẫn Kemton bộ 12
3 Dây nguồn 2x1,5mm2 Cadisun md 400
4 ống pvc 16 MPE md 350
5 Bình MT6 kg Dragon bình 20
6 Bình MFZ8 kg Dragon bình 20

IV Chi phí nhân công lắp đặt

V Tổng cộng (bao gồm chi phí vật tư, thiết bị, nhân công
lắp đặt, thuế và các chi phí liên quan)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Số: 2160/TB-VP; 21/03/2025; 10:43:41; +07:00

+1.600

+1.600

+2.200

+0.000

+1.600

+1.200

THOÂNG TAÀNG

B

A

48
00

46
10

0

33
00

48
00

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

C

10
00

55
00

G

D

H

J

K

L

O

P

R
S

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

19 18

221 518 6914 419 17 122

4800 5400600210036003600360036003600480021006005400

43800

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

THOÂNG TAÀNG

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

+0.600

15
00

WC NAM

WC NỮ

WC NAM

WC NỮ

+1.200

+0.000

+2.200

24
00

47
00

23
00

15
00

40
00

20
0

29
00

60
00

29
00

23
00

24
00

96
00

24
00

23
00

3400

2800

2800

15
00

3400

700

3300

1100

15
00

14
00

38
00

16
00

1100

15
00

700

24
00

47
00

23
00

3300

2900

27
00

29
00

60
00

29
00

40
00

15
00

2900

15
00

2900

3300

23
00

24
00

96
00

24
00

23
00

2100 5000 5000 5000 5000 2100

20
00

40
00

55
00

45
00

45
00

45
00

45
00

24
00

2900 6000 6000 2900

S S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

SS

S

S

S

S

S

SS S S

SSS S S

SS S

S

S

S

SS S

SS S

SS S

SS S

MẶT BẰNG HỆ THỐNG BÁO CHÁY DƯỚI TRẦN TẦNG 1

DAÂY TÍN HIEÄU ZONE 1 - KEÁT NOÁI VEÀ TUÛ TRUNG TAÂM

ZONE 1

ZONE 2

DAÂY TÍN HIEÄU ZONE 2 - KEÁT NOÁI VEÀ TUÛ TRUNG TAÂM

DAÂY TÍN HIEÄU ZONE 3 - KEÁT NOÁI VEÀ TUÛ TRUNG TAÂM

ZONE 3

+1.600

+1.600

+2.200

+0.000

+1.600

+1.200

THOÂNG TAÀNG

B

A

48
00

46
10

0

33
00

48
00

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

C

10
00

55
00

G

D

H

J

K

L

O

P

R
S

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

19 18

221 518 6914 419 17 122

4800 5400600210036003600360036003600480021006005400

43800

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

THOÂNG TAÀNG

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

+0.600

15
00

WC NAM

WC NỮ

WC NAM

WC NỮ

+1.200

+0.000

+2.200

2900

26
00

34
00

2900 4100 8000 8000 4100

3900 10000 3900

31
00

80
00

80
00

83
00

44
00

S CE

S CE

S CE S CES CE

S CE S CE

S CE S CE

S CE S CE

MẶT BẰNG HỆ THỐNG BÁO CHÁY TRÊN TRẦN TẦNG 1

DAÂY TÍN HIEÄU ZONE 4 - KEÁT NOÁI VEÀ TUÛ TRUNG TAÂM

ZONE 4

THOÂNG TAÀNG

WC NAM

WC NỮ

+6.600

+1.600

+6.600

+1200

+5.800

THOÂNG TAÀNG
THOÂNG TAÀNG

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

19 18

221 518 6914 419 17 122

+1.600

+0.600 33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

55
00

10
00

54006002100480036003600360036003600480021006005400

43800

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

15
00

1*
---

1*
---

21
00

50
00

23
00

2300

23
00

21
00

50
00

23
00

17001700

700

23
00

2300 6000 2400

6000 290060002900

2900

27
00

18
00

50
00

26
00

S SS

SS

S

S

S

S

S S

S S

S

MẶT BẰNG HỆ THỐNG BÁO CHÁY DƯỚI TRẦN TẦNG LẦU

DAÂY TÍN HIEÄU ZONE 5 - KEÁT NOÁI VEÀ TUÛ TRUNG TAÂM

ZONE 5

THOÂNG TAÀNG

WC NAM

WC NỮ

+6.600

+1.600

+6.600

+1200

+5.800

THOÂNG TAÀNG
THOÂNG TAÀNG

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

19 18

221 518 6914 419 17 122

+1.600

+0.600 33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

55
00

10
00

54006002100480036003600360036003600480021006005400

43800

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

15
00

1*
---

1*
---

47
00

47
00

1700800 1700

47
00

47
00

3900 10000 3900

2300

23
00

1700 200 2300 6000 2400 1700

2100

27
00

S CE

S CE

S CES CES CE

S CE S CE

S CE S CE

MẶT BẰNG HỆ THỐNG BÁO CHÁY TRÊN TRẦN TẦNG LẦU

DAÂY TÍN HIEÄU ZONE 6 - KEÁT NOÁI VEÀ TUÛ TRUNG TAÂM

ZONE 6

THOÂNG TAÀNG

WC NAM

WC NỮ

+6.600

+1.600

+6.600

+1200

+5.800

THOÂNG TAÀNG
THOÂNG TAÀNG

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

19 18

221 518 6914 419 17 122

+1.600

+0.600 33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

55
00

10
00

54006002100480036003600360036003600480021006005400

43800

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

15
00

1*
---

1*
---

BAÙN
 KÍN

H B
AÛO

VEÄ
R=2

0M

BAÙN
 KÍN

H B
AÛO

VEÄ
R=2

0M

MẶT BẰNG HỆ THỐNG CHỮA CHÁY TẦNG LẦU

+1.600

+1.600

+2.200

+0.000

+1.600

+1.200

THOÂNG TAÀNG

B

A

48
00

46
10

0

33
00

48
00

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

C

10
00

55
00

G

D

H

J

K

L

O

P

R
S

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

19 18

221 518 6914 419 17 122

4800 5400600210036003600360036003600480021006005400

43800

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

THOÂNG TAÀNG

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

+0.600

15
00

WC NAM

WC NỮ

WC NAM

WC NỮ

+1.200

+0.000

+2.200

BAÙN
 KÍN

H B
AÛO

VEÄ
R=2

0M

BAÙN
 KÍN

H B
AÛO

VEÄ
R=2

0M

MẶT BẰNG HỆ THỐNG CHỮA CHÁY TẦNG 1

+1.600

+1.600

+2.200

+0.000

+1.600

+1.200

THOÂNG TAÀNG

B

A

48
00

46
10

0

33
00

48
00

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

C

10
00

55
00

G

D

H

J

K

L

O

P

R
S

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

19 18

221 518 6914 419 17 122

4800 5400600210036003600360036003600480021006005400

43800

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

THOÂNG TAÀNG

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

+0.600

15
00

WC NAM

WC NỮ

WC NAM

WC NỮ

+1.200

+0.000

+2.200

LèI THO¸T
EXIT

LèI THO¸T
EXIT

LèI THO¸T
EXIT

LèI THO¸T

EXIT

LèI THO¸T

EXIT

LèI THO¸TEXIT LèI THO¸TEXIT LèI THO¸TEXIT

LèI THO¸T
EXIT

LèI THO¸T
EXIT

LèI THO¸T
EXIT

LèI THO¸T

EXIT

LèI THO¸T

EXIT

LèI THO¸T

EXIT

EXIT
lè

i ra

EXIT
lè

i ra

EXIT
lèi ra

EXIT
lèi ra

EXIT
lèi ra

MẶT BẰNG HỆ THỐNG CHIẾU SÁNG SỰ CỐ VÀ THOÁT NẠN TẦNG 1

THOÂNG TAÀNG

WC NAM

WC NỮ

+6.600

+1.600

+6.600

+1200

+5.800

THOÂNG TAÀNG
THOÂNG TAÀNG

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

19 18

221 518 6914 419 17 122

+1.600

+0.600 33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

55
00

10
00

54006002100480036003600360036003600480021006005400

43800

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

15
00

1*
---

1*
---

EXIT
lèi ra

EXIT
lèi ra

LèI THO¸TEXIT LèI THO¸TEXIT

LèI THO¸T
EXIT

Lè
I T

HO
¸T

EX
IT

Lè
I T

HO
¸T

EX
IT

Lè
I T

HO
¸T

EX
IT

Lè
I T

HO
¸T

EX
IT

Lè
I T

HO
¸T

EX
IT

MẶT BẰNG HỆ THỐNG CHIẾU SÁNG SỰ CỐ VÀ THOÁT NẠN TẦNG LẦU

+0.600

+0.000

B

A

+0.000

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

+0.000

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

19 18

2521 18 6914 419 17 122

54006002100480036003600360036003600480021006005400

43800

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

B

A

WC NAM

WC NỮ

VS-01

VS-01

WC NAM

WC NỮ

VS-01

VS-01

SƠN GIẢ ĐÁ CÁC TRỤ TRÒN

N
O

N
 B

Ộ

N
O

N
 B

Ộ

C

D

MẶT BẰNG HỆ THỐNG CHỐNG SÉT TẦNG TRỆT

HOÄP KIEÅM TRA ÑIEÄN TRÔÛ CAÙP ÑOÀNG TRAÀN 50mm2 LUOÀN
TRONG OÁNG PVC D34 TÖØ KIM XUOÁNG

3000 3000 3000 3000 3000
CAÙP ÑOÀNG TRAÀN 50mm2CAÙP ÑOÀNG TRAÀN 50mm2

AutoCAD SHX Text
-3.200

+11.900
B

A

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

55
00

10
00

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

1345810111213152022

B

A

C

D

G

H

J

K

L

O

P

R
S

19 18

5400600210021006005400

43800

33
00

46
10

0

60
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

48
00

70
00

10
00

+11.300 +11.300

+11.900 +11.900

+10.300

15
00

221 518 6914 419 17 122

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

221 518 6914 419 17 122

3700

43800

6000 5400 4500 4600 4500 5400 6000 3700

B

4800 3600 3600 3600 3600 3600 4800

A

1 1 11

3

22

3

6

6

7

7

4 4

55

C

D

MẶT BẰNG HỆ THỐNG CHỐNG SÉT TẦNG MÁI

KIM THU SEÙT Rp=25m

CÁP ĐỒNG TRẦN 50mm LUỒN TRONG ỐNG PVC D34
KẾT NỐI HỆ THỐNG NỐI ĐẤT TẦNG 1

BAÙN KÍNH BAÛO VEÄ Rp=35M

CÁP ĐỒNG TRẦN 50mm LUỒN TRONG ỐNG PVC D34
KẾT NỐI HỆ THỐNG NỐI ĐẤT TẦNG 1

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model